
Campionati Italiani 3D
ANNUAGRAS ARCIERI NURACHI (N2220001)
San Vero Milis (ITA), Dal 22-09-2022 al 25-09-2022
Giudici di Gara: Cascio Manuela, Amura Giuseppe, Daidone Caterina, Dallera Piero, Falchi Marco, Falchi Maria Silvia, Farci Patrizia, Luca Miriam, Manca Laura, Monachesi Massimiliano, Picci Luigi, Pinna Maurilio, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Troiani Ettore, Sideri Roberta, TIANA IGNAZIO EFISIO
Comitato Organizzatore: Polidori Vittorio, Ari Giuseppe Luca, Spanu Giuseppe, Scarzella Ardingo

Dopo 2 Frecce (Turno: 3) - Dopo 2 Frecce (Turno: 4) - Dopo 2 Frecce (Turno: 1)

Squadre Senior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.285 35 44

GODANO Michea CO SM SM 01 483

MARESCALCHI Ivan LB SM SM 04 385

NOCETI Alessio AN SM SM 01 417

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.284 26 52

DIANO Fabio CO SM SM 01 449

FALETTI Giuliano LB SM SM 03 386

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 449

3 09079 Asd Arcieri Fivizzano 1.268 27 42

BELLOTTI Daniele AN SM SM 01 427

GALLO Raffaele CO SM SM 01 470

PONTREMOLESI Marco LB SM SM 03 371

4 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 1.261 31 42

DONDI Alfredo LB SM SM 03 390

LOLLI Ivano AI SM SM 00 390

MUNARI Ilario CO SM SM 04 481

5 08110 Asd Hunter Archery Team 1.169 19 31

ERCOLANI Giampiero AI SM SM 00 367

MORARA Marco CO SM SM 00 431

VERRI Remo LB SM SM 04 371

6 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.125 24 32

CORVIGNO Antonio LB SM SM 04 314

MORINI Alessandro AN SM SM 01 361

RICCI Carmine CO SM SM 01 450

7 20070 Asd Sardara Archery Team 1.062 17 25

GARAVELLO Paolo CO SM SM 01 435

PISOLA Mauro LB SM SM 01 266

PISOLA Simone AN SM SM 01 361

8 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.057 10 29 SO

NOVELLI Roberto AI SM SM 04 344

RUGGIU Sandro CO SM SM 00 366

SIRONI Marco LB SM SM 04 347

9 12153 Asd Tibur Archery Team 1.057 23 30 SO

DI NARDO Fabrizio CO SM SM 01 470

NIGRO Lorenzo AI SM SM 00 367

PESERINI Vincenzo LB SM SM 04 220

10 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 1.056 25 27

ARRU Roberto CO SM SM 01 468

ATZENI Giuseppe AN SM SM 02 353

DECANDIA Stefano LB SM SM 04 235

11 20009 Arcieri Torres Sassari 1.048 11 27

ARCA Vincenzo LB SM SM 00 334

GUAZZO Pietro AN SM SM 03 305

SOLINAS Davide CO SM SM 01 409

12 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 1.035 8 28

BENEDET Raimondo LB SM SM 00 318

RAFFIN Umberto CO SM SM 01 379

ZORZI Giorgio AN SM SM 02 338

13 09014 Arcieri Citta' di Pescia 1.007 13 29

BARDUCCI Gianni CO SM SM 01 438

BASILE Giuseppe AN SM SM 01 366

ROSSETI Mario LB SM SM 04 203

14 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 938 5 21

BECCARI Franco CO SM SM 01 378

CALZA' Mirco LB SM SM 01 226

DI VALERIO Enrico AN SM SM 01 334

15 20003 Arcieri Quattro Mori 799 8 14

FABRIZIO Claudio CO SM SM 04 242

PINNA Andrea AN SM SM 02 346

SANNA Manlio Silvano LB SM SM 04 211

Squadre Senior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 1.147 25 33

DONATI Michela AI SF SF 00 387

GARBUGLI Elena LB SF SF 04 303

MARCACCINI Maddalena CO SF SF 01 457

2 09014 Arcieri Citta' di Pescia 1.123 17 36

PENNACCHI Luciana AN SF SF 01 357

SACCHETTI Paola LB SF SF 02 310

VALOTTI Paola CO SF SF 01 456

3 08110 Asd Hunter Archery Team 970 13 15

GRIFONI Franca AI SF SF 00 367

MALAGUTTI Simona CO SF SF 00 313

RIZZI Donatella LB SF SF 04 290
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San Vero Milis (ITA), Dal 22-09-2022 al 25-09-2022
Giudici di Gara: Cascio Manuela, Amura Giuseppe, Daidone Caterina, Dallera Piero, Falchi Marco, Falchi Maria Silvia, Farci Patrizia, Luca Miriam, Manca Laura, Monachesi Massimiliano, Picci Luigi, Pinna Maurilio, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Troiani Ettore, Sideri Roberta, TIANA IGNAZIO EFISIO
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Squadre Senior Femminili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

4 04060 Arcieri dell'Airone 919 15 25

CLERICI Monica LB SF SF 04 176

COLLEONI Stella CO SF SF 01 424

GIROLA Moira AN SF SF 01 319

5 20010 Arcieri Uras 914 14 17

CORRIAS Mariella AN SF SF 02 315

SERCIS Maria Rita LB SF SF 03 179

SPANU Ilaria CO SF SF 01 420

6 20009 Arcieri Torres Sassari 884 9 15

ATZENI Giulia AN SF SF 01 324

BOZZI Elena LB SF SF 04 239

PODDA Susanna CO SF SF 01 321

7 12153 Asd Tibur Archery Team 848 7 23

GIULIANI Sofia AI SF SF 00 261

GRISANTI Clelia LB SF SF 04 207

PESERINI Martina CO JF SF 01 380

8 20070 Asd Sardara Archery Team 720 7 11

ANGIUS Monica AN SF SF 02 294

CIUFFO Cristiana LB SF SF 04 181

MASALA Carla CO SF SF 04 245

Dopo 2 Frecce

Squadre Under 21 Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 924 18 28

AICHINO Claudio AN JM JM 01 339

COSTANTINO Leonardo CO JM JM 01 445

GARBARINO Stefano LB JM JM 04 140

2 20009 Arcieri Torres Sassari 771 3 17

FIGUS Fabio LB JM JM 04 161

FOZZI Marco AN JM JM 03 282

PIANO Federico Giulio CO JM JM 01 328

3 20070 Asd Sardara Archery Team 588 7 4

MELIS Alessandro Noah LB JM JM 02 112

PASQUALE Andrea CO JM JM 02 256

UCCHEDDU Nicola AN JM JM 01 220

Dopo 8 Frecce

Squadre Under 21 Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20009 Arcieri Torres Sassari 886 16 18

BUDRONI Greta LB JF JF 01 178

COSSO Carlotta Giovanna AN JF JF 03 288

DEL DUCA Martina CO JF JF 01 420

Dopo 2 Frecce

Long Bow Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 731 8 19
BASSI Iuana LB SF SF 03 346

MARESCALCHI Ivan LB SM SM 04 385

2 08110 Asd Hunter Archery Team 661 10 12
RIZZI Donatella LB SF SF 04 290

VERRI Remo LB SM SM 04 371

3 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 657 9 16
FORNI Marilena LB SF SF 03 267

DONDI Alfredo LB SM SM 03 390

4 09079 Asd Arcieri Fivizzano 650 6 11
BROGI Sonia LB SF SF 04 279

PONTREMOLESI Marco LB SM SM 03 371

5 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 647 10 13
GARBUGLI Elena LB SF SF 04 303

PIERRI Samuele Domenico LB SM SM 00 344

6 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 627 6 13
GIORDANO Estephanie Silvana LB SF SF 03 241

FALETTI Giuliano LB SM SM 03 386

7 20009 Arcieri Torres Sassari 573 5 9
BOZZI Elena LB SF SF 04 239

ARCA Vincenzo LB SM SM 00 334

8 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 528 4 10
OMINI Cristina LB SF SF 00 179

ANSELMI Alberto LB SM SM 00 349
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Dopo 2 Frecce

Long Bow Mixed Team Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

9 04060 Arcieri dell'Airone 516 2 14
CLERICI Monica LB SF SF 04 176

PAGANI Paolo LB SM SM 04 340

10 09014 Arcieri Citta' di Pescia 513 3 9
SACCHETTI Paola LB SF SF 02 310

ROSSETI Mario LB SM SM 04 203

11 20061 Asd Arcieri Mejlogu 491 5 8
SABA Mariagrazia LB SF SF 00 173

DEMARTIS Albino LB SM SM 02 318

12 20070 Asd Sardara Archery Team 447 2 6
CIUFFO Cristiana LB SF SF 04 181

PISOLA Mauro LB SM SM 01 266

13 12153 Asd Tibur Archery Team 427 5 8
GRISANTI Clelia LB SF SF 04 207

PESERINI Vincenzo LB SM SM 04 220

14 19102 PAMA Archery Milazzo 399 2 3
KARPYSHYNA Oksana LB SF SF 00 117

NOTARO Antonio LB SM SM 04 282

Arco Istintivo Mixed Team 
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 11027 Arcieri Citta' Di Terni 780 14 22
VANNINI Sabrina AI SF SF 02 363

KOS Nicola AI SM SM 00 417

2 08110 Asd Hunter Archery Team 734 12 9
GRIFONI Franca AI SF SF 00 367

ERCOLANI Giampiero AI SM SM 00 367

3 03001 A.G.A. 665 10 13
PITTALUGA Federica AI SF SF 04 306

DI PRETE Marco AI SM SM 00 359

4 12153 Asd Tibur Archery Team 628 2 14
GIULIANI Sofia AI SF SF 00 261

NIGRO Lorenzo AI SM SM 00 367

5 04060 Arcieri dell'Airone 573 5 9
IUNGANO Angela AI SF SF 00 298

MORNATA Paolo AI SM SM 00 275

6 09079 Asd Arcieri Fivizzano 554 3 6
PETRICCI Paola AI SF SF 00 255

TESTA Giampiero AI SM SM 00 299

7 03029 ASD Arcieri del Finale 513 3 11
ADORNATO Alice AI SF SF 00 227

RAGANINI Renzo AI SM SM 00 286

8 15091 Arco Club Capri A.S.D. 429 4 8
D'AGOSTINO Erminia AI SF SF 04 144

DI MARTINO Bruno AI SM SM 04 285

Arco Nudo Mixed Team 
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 821 18 25
NOZIGLIA Cinzia AN SF SF 01 404

NOCETI Alessio AN SM SM 01 417

2 09014 Arcieri Citta' di Pescia 723 7 15
PENNACCHI Luciana AN SF SF 01 357

BASILE Giuseppe AN SM SM 01 366

3 04060 Arcieri dell'Airone 712 13 21
GIROLA Moira AN SF SF 01 319

MARRARO Salvatore AN SM SM 01 393

4 20010 Arcieri Uras 704 10 17
CORRIAS Mariella AN SF SF 02 315

BANDINI Giacomo AN SM SM 02 389

5 04065 Arcieri Tre Torri 681 8 20
SALMOIRAGO Isabella AN SF SF 01 331

DE BORTOLI Rino AN SM SM 02 350

6 20070 Asd Sardara Archery Team 655 7 11
ANGIUS Monica AN SF SF 02 294

PISOLA Simone AN SM SM 01 361

7 20009 Arcieri Torres Sassari 629 8 14
ATZENI Giulia AN SF SF 01 324

GUAZZO Pietro AN SM SM 03 305

8 12070 ASD Arcieri Del Falco 628 6 19
CAMOZZA Francesca AN SF SF 00 235

FAGIOLO Mauro AN SM SM 02 393

9 20061 Asd Arcieri Mejlogu 605 7 17
CONGIUNTI Valeria AN SF SF 01 311

DELOGU Antonio Giovanni AN SM SM 03 294

10 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 596 4 16
ETZI Elga AN SF SF 01 328

MELIS Oriano AN SM SM 02 268

11 01055 ASD Arcieri dell'Elice 581 3 7
SASIA Gabriella AN SF SF 02 304

PARADISO Flavio AN SM SM 04 277
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Campionati Italiani 3D
ANNUAGRAS ARCIERI NURACHI (N2220001)
San Vero Milis (ITA), Dal 22-09-2022 al 25-09-2022
Giudici di Gara: Cascio Manuela, Amura Giuseppe, Daidone Caterina, Dallera Piero, Falchi Marco, Falchi Maria Silvia, Farci Patrizia, Luca Miriam, Manca Laura, Monachesi Massimiliano, Picci Luigi, Pinna Maurilio, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Troiani Ettore, Sideri Roberta, TIANA IGNAZIO EFISIO
Comitato Organizzatore: Polidori Vittorio, Ari Giuseppe Luca, Spanu Giuseppe, Scarzella Ardingo

Arco Nudo Mixed Team Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

12 12033 CUS Roma A.S.D. 557 3 10
ZARBA' Manuela AN SF SF 02 239

GIULIANI Giovanni AN SM SM 02 318

13 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 529 4 8
BORTOLUSSI Sandra AN SF SF 04 191

ZORZI Giorgio AN SM SM 02 338

14 20072 CENTRO TAEKWONDO-SEZ.ARCIERI 494 2 7
SALIS Irene AN SF SF 03 226

CAU Luciano AN SM SM 04 268

15 20033 ASD Arcieri Galluresi 357 1 6
NIEDDU Anna Rita AN SF SF 04 213

RAZZATO Michele AN SM SM 04 144

Arco Compound Mixed Team 
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01066 Iuvenilia 915 30 33
MATZUTZI Noemi CO SF SF 01 433

BRUNO Marco CO SM SM 01 482

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 904 27 39
FRANCHINI Irene CO SF SF 01 455

DIANO Fabio CO SM SM 01 449

3 20010 Arcieri Uras 895 25 36
SPANU Ilaria CO SF SF 01 420

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 475

4 09014 Arcieri Citta' di Pescia 894 20 41 SO
VALOTTI Paola CO SF SF 01 456

BARDUCCI Gianni CO SM SM 01 438

5 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 894 28 30 SO
RICCI Elisa CO SF SF 01 421

CASADIO Luca CO SM SM 01 473

6 06040 Arcieri Decumanus Maximus 882 30 27
BALDO Elisa CO SF SF 01 463

CELI Giuseppe CO SM SM 01 419

7 12153 Asd Tibur Archery Team 850 23 31
PESERINI Martina CO JF SF 01 380

DI NARDO Fabrizio CO SM SM 01 470

8 04006 Arcieri Castiglione Olona 823 19 35
PIROLA Alessandra CO SF SF 04 346

POMPEO Antonio CO SM SM 01 477

9 06047 ASD Archery Club Montebelluna 751 15 23
POLONIATO Marina CO SF SF 01 327

DALLA SANTA Paolo CO SM SM 04 424

10 08110 Asd Hunter Archery Team 744 10 25
MALAGUTTI Simona CO SF SF 00 313

MORARA Marco CO SM SM 00 431

11 20009 Arcieri Torres Sassari 730 7 19
PODDA Susanna CO SF SF 01 321

SOLINAS Davide CO SM SM 01 409

12 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 724 9 22
CROCIONI Tiziana CO SF SF 01 387

DI NARDO Mauro CO SM SM 00 337

13 20070 Asd Sardara Archery Team 680 15 19
MASALA Carla CO SF SF 04 245

GARAVELLO Paolo CO SM SM 01 435

14 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 667 5 16
ALBACH Andrea CO SF SF 00 301

RUGGIU Sandro CO SM SM 00 366

15 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 587 5 15
VETERE Giulia CO SF SF 04 208

RAFFIN Umberto CO SM SM 01 379

16 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 574 8 12
LAI Cristina CO SF SF 04 229

MELIS Fabrizio CO SM SM 04 345

Dopo 10 Frecce

Long Bow Mixed Team Under 21
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20009 Arcieri Torres Sassari 339 2 2
BUDRONI Greta LB JF JF 01 178

FIGUS Fabio LB JM JM 04 161

Arco Istintivo Mixed Team Under 21
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 15091 Arco Club Capri A.S.D. 243 0 2
DE GREGORIO Francesca AI JF JF 04 131

BALSAMO Alessandro AI JM JM 04 112
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ANNUAGRAS ARCIERI NURACHI (N2220001)
San Vero Milis (ITA), Dal 22-09-2022 al 25-09-2022
Giudici di Gara: Cascio Manuela, Amura Giuseppe, Daidone Caterina, Dallera Piero, Falchi Marco, Falchi Maria Silvia, Farci Patrizia, Luca Miriam, Manca Laura, Monachesi Massimiliano, Picci Luigi, Pinna Maurilio, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Troiani Ettore, Sideri Roberta, TIANA IGNAZIO EFISIO
Comitato Organizzatore: Polidori Vittorio, Ari Giuseppe Luca, Spanu Giuseppe, Scarzella Ardingo

Arco Nudo Mixed Team Under 21
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 740 12 20
MELONI Eleonora AN JF JF 01 383

CABUA Davide AN JM JM 01 357

2 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 655 6 16
PIZZUTTO Monica AN JF JF 01 271

PIZZUTTO Gabriele AN JM JM 03 384

3 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 611 5 14
MESSINA Roberta AN JF JF 03 257

RUSSO Carlo AN JM JM 01 354

4 20009 Arcieri Torres Sassari 570 4 9
COSSO Carlotta Giovanna AN JF JF 03 288

FOZZI Marco AN JM JM 03 282

5 01055 ASD Arcieri dell'Elice 351 0 6
PELLEGRINO Cinzia AN JF JF 04 210

DOTTA Jacopo AN JM JM 03 141

Arco Compound Mixed Team Under 21
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 854 22 34
BARON Giada CO JF JF 01 409

COSTANTINO Leonardo CO JM JM 01 445

2 20009 Arcieri Torres Sassari 748 13 24
DEL DUCA Martina CO JF JF 01 420

PIANO Federico Giulio CO JM JM 01 328

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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